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امام جمعه شیراز:       

کارگران و معلمان، افسران جنگ 
اقتصادی و فرهنگی اند

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز معلمان را افسران جنگ 
فرهنگی و جامعه کارگری را افسران جنگ اقتصادی تعبیر کرد که باید از این ۲ 

قشر در رفع مشکلات جامعه بهره برد.
به گزارش ایرنا، آیت الله لطف الله دژکام در خطبه های نماز جمعه شیراز افزود: 
دشمن برای تمام عرصه های زندگی مسلمانان ایرانی جنگ ترکیبی تدارک دیده 
و باید با استفاده از معلمان که افسران جنگ فرهنگی و جامعه کارگری که 

افسران جنگ اقتصادی هستند با آنان مقابله کرد.
وی اضافه کرد: دشمن جنگ ترکیبی با ملت ایران راه اندازی و برای تمام 
عرصه های زندگی مسلمانان ایرانی برنامه ریزی کرده تا خسارت به جامعه وارد 
کند. نماینده ولی فقیه در استان فارس با اشاره به اینکه بهترین راه برای رفع 
تمام مشکلات در زندگی بشر، توکل به خداوند است، عنوان کرد: در جنگ 
نظامی کشور ما دارای پیشرفت ها ونوآوری های زیادی است، اما در عرصه های 
جنگ اقتصادی و فرهنگی، دشمن تلاش های زیادی کرده و ملت نیز مقاومت 

ویژه ای داشته اند، اما نباید از دشمن و برنامه های آنان غافل شد.
آیت الله دژکام گفت: باید در عرصه های جنگ اقتصادی و جنگ فرهنگی دارای 
برنامه باشیم و جایگاه خود را در جهان به گونه ای تعیین کنیم که هیچ فرد یا 

گروهی نتواند به فکر خسران وارد کردن به ملت ایران باشد.
وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب اسلامی، هشت راهکار برای برون رفت از 
مشکلات اقتصادی و توسعه اقتصاد مقاومتی در نظر گرفته اند که شامل حمایت 
مسئولان از تولیدات داخل، افزایش بهره وری، جذب سرمایه گذاران در تولید، 
حمایت مردم از تولیدات داخلی، اصلاح الگوی مصرف، توسعه فرهنگ کار، ایجاد 
اشتغال و مبارزه با فساد اقتصادی است. آیت الله دژکام بیان کرد: مسئولی که 
محصولات تولید داخل را حمایت نمی کند و از اجناس خارجی استفاده می کند 
نمی تواند در جامعه اسلامی مدیریت کند؛ این در حالی است که رهبری در 
خصوص مبارزه با فساد هم فرمان هشت ماده ای صادر کرده  اند. نماینده ولی 
فقیه در استان فارس در ادامه گفت: یکی از مهم ترین موضوعاتی که در برش 
استانی سند مهندسی فرهنگی و سند تعلیم و تربیت در نظر گرفته شده مسئله 
آموزش است. وی افزود: علاوه بر معلمان، کارگران نیز مشکلات صنفی دارند که 
دولت و مسئولان باید در این حوزه بیش از گذشته تلاش کنند تا مشکلات این 

بخش نیز برطرف شود.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس:

مصوبات سفر زیر تیغ نظارت 
رستمی: دستگاه های اجرایی در اجرای مصوبات حوزه 

روستایی کوتاهی نکنند

امور روستایی  مدیرکل دفتر 
استانداری  شوراهای  و 
فارس گفت: با جدیت پیگیر 
شهرستانی  سفرهای  مصوبات 
استاندار در حوزه روستایی از 
دستگاه های اجرایی هستیم.
به نقل  به گزارش شیرازنوین 
امور  و  عمومی  ازروابط 
فارس،  استانداری  بین الملل 
حامد رستمی گفت: عزم 
دولت سیزدهم در راستای 
است  راسخ  محرومیت زدایی 
و تمامی دستگاه ها باید در 

این زمینه به میدان عمل بیایند. وی از اتخاذ سیاست های راهبردی به منظور 
ارتقای کیفیت زندگی هموطنان در روستاها خبر داد و اظهار داشت: تا اجرای 
کامل مصوبات سفرهای شهرستانی دکتر ایمانیه، استاندار فارس، پیگیر حقوق 
روستائیان شریف استان هستیم. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: با اجرای 
مصوبات سفرهای شهرستانی می توان امیدوار بود که رنگ و بوی محرومیت از 
نقاط کم برخوردار رخت بربسته و شاهد مهاجرت معکوس، کاهش حاشیه نشینی، 
رشد تولید و پدیده های مثبتی نظیر این ها باشیم. مدیرکل دفتر امور روستایی 
و شوراهای استانداری فارس در بخش دیگری از سخنانش از برنامه ریزی مدون 
به منظور اجرای مصوبات سفرهای شهرستانی خبر داد و از دهیاری ها خواست 
همکاری لازم را با دستگاه های خدمات رسان داشته باشند. به گفته رستمی، 
مصوبات سفرهای شهرستانی استاندار فارس با نگاه کارشناسی تدوین شده و 
نقش مؤثری در محرومیت  دایی و ارتقای کیفیت زندگی روستائیان خواهد 

داشت.

افتتاح دفتر همکاری های علمی دانشگاهی 
تاجیکستان و دانشگاه علوم پزشکی شیراز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در دومین روز سفر به جمهوری تاجیکستان 
با وزیر تندرستی این کشور پیرامون توسعه همکاری های مشترک با راه اندازی 
دفتر همکاری های علمی دانشگاهی، دیدار و گفت وگو کرد. به گزارش روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این نشست 
که در وزارت تندرستی تاجیکستان و با همراهی سفیر ایران در جمهوری 
تاجیکستان برگزار شد، پیرامون راه های توسعه همکاری های دو جانبه هم فکری 
شد. در ادامه این ملاقات، دفتر اختصاصی همکاری های علمی دانشگاهی دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز و وزارت تندرستی جمهوری تاجیکستان، در ساختمان 
وزارت تندرستی افتتاح شد. معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شیراز در 
این خصوص اظهار داشت: افتتاح این دفتر که نشان دهنده اعتماد طرف تاجیک 
به توانمندی های دانشگاه علوم پزشکی شیراز است، روابط دوجانبه را با شتاب 
بیشتری توسعه می دهد. دکتر سید حسن سراج افزود: با توجه به روابط گسترده 
علمی و آموزشی دانشگاه با جمهوری تاجیکستان، پیشنهاد تأسیس این دفتر 
همکاری از طرف دانشگاه علوم پزشکی شیراز به طرف تاجیک ارائه شد که مورد 
استقبال قرار گرفت. او راه اندازی این دفتر را فرصتی برای برنامه ریزی، هماهنگی 
و پیگیری موضوعات مورد علاقه دو طرف دانست. در پایان برنامه های روز دوم 
سفر، وزیر تندرستی جمهوری تاجیکستان، نشان ملی تاجیکستان را به دکتر 

مهرداد شریفی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعطا کرد.

استاندار فارس با بیان اینکه برای شرکت در 
نمایشگاه  اکسپو ۱۴۰۳ دو هدف را دنبال 
می کنیم، اظهار داشت: اولین هدف شرکت در 
اکسپو ۱۴۰۳ استفاده غیرفارسی ها از تولیدات و 
محصولات استان است و در مرحله بعد افزایش 
میزان سرمایه گذاری هایی است که در فارس پس 
از برگزاری این رویداد بین المللی انجام می شود. 
محمدهادی ایمانیه در آخرین جلسه هماهنگی 
برای حضوری در خور و شایسته استان فارس 
در نمایشگاه اکسپو ۱۴۰۳ با مدیران مسئول 
دستگاه های مختلف در این زمینه سخن گفت. به 
گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه 
در نشست پایانی هماهنگی به جهت شرکت 
در ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی 

جمهوری اسلامی ایران با نام اکسپو ۲۰۲۴ که در محل 
نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار خواهد شد، با تقدیر 
از فعالیت های انجام شده برای معرفی ظرفیت های استان 
فارس به ویژه در حوزه های زنجیره ارزش گفت: در این 

نمایشگاه هر تعداد زنجیره های ارزش در استان وجود دارد 
را ارائه کنید؛ ایجاد زنجیره های ارزش جدید با مشارکت 
سایر استان ها نیز با هدف وحدت و هم افزایی در دستور 

کار قرار گیرد.
استاندار فارس با بیان اینکه برای شرکت در این نمایشگاه دو 

هدف را دنبال می کنیم، اظهار داشت: اولین هدف 
شرکت در اکسپو ۱۴۰۳ استفاده غیر فارسی ها از 
تولیدات و محصولات استان است و در مرحله 
بعد افزایش میزان سرمایه گذاری هایی است که 
در فارس پس از برگزاری این رویداد بین المللی 

انجام می شود.
وی، ارائه ظرفیت های مختلف و متنوع استان به 
صورت رو در رو و چهره به چهره را مؤثر دانست 
و خاطر نشان کرد: طبیعتاً به ازای هر جذب 
سرمایه گذاری که منجر به عقد قرارداد و نتیجه 

نهایی شود باید مشوق هایی در نظر گرفت.
ایمانیه پیشنهاد داد تا پنجره واحد الکترونیک 
طی ۵ روز برگزاری نمایشگاه در محل اجرا برپا 
شود و فرایند سرمایه گذاری در استان نیز تسهیل 

گردد.
نماینده عالی دولت در فارس از لزوم بهره گیری الگوهای 
حاضر در این نمایشگاه هم سخن گفت و در پایان اظهار 
داشت: در بیان گزارشات نمایشگاه، تمرکز بر اتفاقات ۲ساله 

اخیر استان و برنامه های پیش رو باشد.

استاندار فارس در آخرین هماهنگی ها برای حضور در اکسپو ۱۴۰۳:

بازخورد نمایشگاه، سرمایه گذاری در فارس است 
دکتر ایمانیه: برای هر سرمایه گذاری که در فارس انجام می شود، باید مشوق در نظر گرفت 

کم کاری تا استیضاح 
اخیراً بحث های جدی بین دولت و مجلس به راه افتاده است. 
گویا آغازکننده این مباحث اقتصادی نیز دولت بوده؛ وقتی 
مجلس سؤالاتی را از اعضای کابینه سیزدهم مطرح می کند، 

اما اعضای کابینه پاسخی برای آن ندارند. 
در دوسال اول دولت سیزدهم شش وزیر در کابینه تغییر 
کردند؛ اولین وزیر، وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی بود. 
این قلم این وزارتخانه را بزرگترین و حساس ترین بخش 
اقتصادی دولت وکشور می دانم؛ چراکه با نیمی از جمعیت 

کشور در این وزارتخانه ارتباط مستقیم وجود دارد. 
حجت عبدالملکی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رستم 
قاسمی، وزیر راه و شهرسازی، سیدرضا فاطمی امین، وزیر 
صنعت، معدن و تجارت، یوسف نوری، وزیر آموزش وپرورش، 
سید جواد ساداتی نژاد، وزیر جهاد و کشاورزی و حمید 
سجادی، وزیر ورزش و جوانان از جمله کسانی بودند که از 

قطار کابینه سیزدهم پیاده شدند.
بنابراین در ۲ سال اول دولت رئیسی، سه وزیر استعفا داده 
و یک وزیر فوت شد؛ یک وزیر استیضاح و عزل و دیگری 
هم برکنار شده است. وزارت تعاون، وزارت راه، وزارت 
صمت و وزارت جهاد کشاورزی از جمله قلب های تپنده 
اقتصادی کشور هستند که بسیار سیاست زده شده اند و 
برای پست گیری در آنها رقابت بسیار شدید است؛ وزارت 
آموزش وپرورش و ورزش وجوانان که این دو وزارتخانه 
نیز به نوعی اسیر رانت و سیاست زدگی های شدید و مشابه 

شده اند. 
متأسفانه پس از برگزاری هر انتخابات در کشور و پیروزی 
یک جناح سیاسی آنچه به محاق می رود تعهدات اقتصادی 
به ملت داده شده است. در این بین متأسفانه افرادی حضور 
دارند که برابر فعالیت های گران انتخاباتی و حمایت های 
پیش از انتخابات حالا باید امتیازهای خود را از برندگان 
انتخابات بگیرند و در واقع اینان غنائم جنگ سیاسی را 

جمع آوری و تقسیم می کنند. 
اینکه مشاهده می شود وضعیت بورس کشور یک وضعیت 
بحرانی و رانت زده است، نشان دهنده این موضوع می باشد 
که تیم اقتصادی دولت سواد لازم برای مداخله در حوزه 
بورس را نداشته و ندارد. آن طور که مجلسیان می گویند تمام 
اختیاران را به وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی داده اند، 
اما این دو قادر به سامان دهی بازار خصوصاً بازار پرنوسان 
ارزی نبوده  ند. از طرفی بازار سرمایه نیز در این دولت 
نتوانسته است به جایگاه مطلوب خود برسد، بازار بورس از 
شفافیت لازم برخوردار نبوده و مردم اعتماد لازم را به این 
سازمان ندارند. در این بازار حبابی سهام برخی شرکت ها 
به صورت غیرواقع رشد پیدا می کند و البته برخی هم به 
زمین می خورند و سهامداران را با خسارت های شدیدی 
مواجه می نمایند که کل اعتماد به این بازار از دست رفته 
تلقی می شود. ما اگر قصد سامان دهی اقتصاد ایران را داشتیم 
با همین بازار بورس هم می شد بهترین شرایط را فراهم 

نمود، اما و به قولی اراده ای درکارها نیست. 
با این تفاصیل اقتصاد ایران منهای قاچاق و راه های دور زدن 
تحریم ها، سودی برای کسی ندارد و صنعت قاچاق نیز شاید 
در انحصار برخی رانت خواران است که می توانند پول خوبی 
از آن دربیاورند. از این روست که برخی اقتصاددانان بزرگ 
کشورمان می گویند جامعه به دو قشر فقیر و خیلی غنی و 

ثروتمند تقسیم شده است. 
حالا و با همه وقایع اتفاق افتاده آنچه می تواند کار را یکسره 
کند مبحث مالیات بر درآمدهاست که بیشتر قشر حقوق بگیر 
را نشانه رفته است. ما با دو مبحث روبه رو هستیم؛ آنان که 
پیش از دریافت حقوق، مالیات پرداخت می کنند و آنان که 
درآمدهای دلاری دارند و اصولًا مالیاتی پرداخت نمی کنند؛ 
چراکه در شبکه اقتصاد پنهان چیزی برای ارزشیابی وجود 
ندارد. از طرفی قشر حقوق بگیر، هم مالیات می دهند و 
هم باید با تورم دست و پنجه نرم کنند. از طرفی باید دید 
نتیجه جابه جایی ها در تیم اقتصادی دولت برای ملت چه 
بوده است؟ اقتصادی که به صورت دستوری اداره می شود و 
حاصلی برای تولید و تجار ندارد، اما اینک اعضای مجلس هر 
چند دیرهنگام، اما در ماه آخر عمر خود به عنوان وکیل الرعایا 
دست به کار شده تا دولت را از نفس بیندازد و با سیل انتقاد 
و نه استیضاح صحنه سیاست را به مجلس دوازدهم تحویل 
دهد. باید دید مجلس دوازدهم مؤید فعالیت های مجلس 

یازدهم خواهد بود یا نقش بدهکار را بازی می کند.  

فرزاد وثوقی- روزنامه نگار 

Farzadvossoghi@gmail.com

سرمقاله

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با 
اشاره به هفته کار و کارگر، صف اولی های جبهه تولید را 
کارگران دانست و گفت: در طول فعالیت دولت مردمی 
سیزدهم در این استان حدود ۲۰۰هزار فرصت جدید 

شغلی ایجاد شده است.
به گزارش ایرنا، وحید خداپرست در سخنرانی پیش از 
خطبه های نماز جمعه شیراز، وضعیت استان فارس در 
حوزه اشتغال را مناسب ارزیابی کرد و افزود: از سال 
۱۴۰۰ تاکنون میزان اشتغال در فارس رشد و وضعیت 
خوبی را تجربه کرده؛ به نحوی که در دولت مردمی 
سیزدهم قریب به ۲۰۰هزار شغل در این استان ایجاد و 

در سامانه رصد اشتغال کشور ثبت شده است.
وی اعلام کرد: تنها در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ بیش از 
۱۶۰هزار شغل در سطح استان فارس ایجاد و در سامانه 

رصد اشتغال کشور ثبت شده است.
رئیس شورای هماهنگی دستگاه های اجرایی تابعه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان فارس اظهار 
کرد: فارس در سال ۱۴۰۱ در صحت سنجی وضعیت 
اشتغال کشور رتبه نخست را کسب کرد و در کل 
شاخص های اشتغال زمره استان های برتر بودیم که پس 
از بررسی ها در سال ۱۴۰۲ هم همین رویه انتظار است.

وی با بیان اینکه فارس در بین استان های هم تراز با 
پیش بینی ایجاد اشتغال بیش از ۵۰هزار نفر در سال 
در جایگاه نخست قرار داشته، گفت: اولویت، سیاست 
و راهبرد اشتغال سال ۱۴۰۳ استان فارس براساس 
هدایت فارغ التحصیلان دانشگاهی به سوی بازار کار 
تنظیم شده که نیاز است همه دستگاه های اجرایی 

استان در این مسیر همکاری لازم را داشته باشند.
خداپرست با بیان اینکه در ۲ سال گذشته فارس به 
کاهش نرخ بیکاری به عدد 7/۵ درصد دست یافته 
که آمار خوبی است، افزود: براساس آمار فصلی مرکز 

پیش بینی می شود که  ایران  آمار 
طی سال گذشته فارس به رکورد 
نرخ بیکاری کمتر از 7/۵ درصد 
دست یافته که طی ۲ دهه گذشته 

بی سابقه بوده است.
وی تحقق هدف کاهش نرخ بیکاری 
این استان را مسئله ای دانست که 
حاصل تلاش ها و راهبری استاندار 
فارس و سایر دستگاه های اجرایی 

این استان بوده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان فارس در ادامه اعلام کرد: 
فارس در حوزه روابط کار در سال 
۱۴۰۱ برای اولین بار رتبه نخست 

کشور را به دست آورد و این مهم با همراهی کارگران، 
کارفرمایان و دولت به دست آمده؛ گام مهم دیگر در این 
تعاملات، کاهش خطرات ناشی از کار در فارس بوده تا با 
ایجاد محیطی امن و ایمن سلامت کارگران تأمین شود.

وی برگزاری تفاهم نامه ها و برگزاری دوره های آموزشی 
را در راستای تحقق هدف کاهش حوادث ناشی از کار 
مؤثر دانست و اعلام کرد که این رویه با قدرت بیشتر 

در سال ۱۴۰۳ نیز ادامه دارد.
خداپرست در بخش دیگر سخنان خود عنوان کرد: 
دغدغه حل مشکل بیمه کارگران ساختمانی با جدیت 
توسط مسئولان فارس در سطح ملی در حال پیگیری 
است تا این مشکل حوزه کارگری حل شود؛ تحقق این 

هدف به همکاری دولت و مجلس نیازمند است.
وی معیشت، سلامت و مسکن کارگران را از اولویت های 
اصلی حوزه کارگری دانست که به جد دنبال خواهد 

شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس افزود: 

جامعه کارگری در صف اول جبهه تولید در حال تلاش 
است و وظیفه مسئولان است که مشکلات این جامعه را 
کاهش دهند. وی در ادامه اعلام کرد: سه کارگر فارس 
امسال در سی وپنجمین جشنواره امتنان از کارگران، 
گروه های کار و واحدهای نمونه کشور برای نخستین بار 
موفق به کسب مقام برتر شدند. خداپرست با بیان اینکه 
جشنواره امتنان هر ساله برگزار شده و نخبگان کارگری 
به جامعه معرفی می شوند در پایان گفت: انتخاب سه 
نماینده برتر از فارس در مرحله کشوری این جشنواره 
نشان از ظرفیت و توان جامعه کارگری این استان دارد. 
گفتنی است، در حاشیه برگزاری آیین نماز جمعه هفتم 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در شیراز میز خدمت ادارات زیر 
مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان 
فارس برای خدمت به نمازگزاران و جامعه کارگری، 
کارفرمایی و تعاون گران فارس برپا و مطالبات این قشر 
توسط مدیران بخش های مختلف این اداره کل شنیده 

و پاسخ داده شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس:

کارگران صف اولی های جبهه تولید هستند

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس بر ضرورت تقویت رویدادهای گردشگری 

در این استان تأکید کرد.
دکتر محمد ثابت اقلیدی، ۶ اردیبهشت ماه در جشنواره 
مردمی شکوفه های بادام شهر دژکرد گفت: یکی 
از برنامه های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی فارس تقویت رویدادها متناسب با 
مزیت های رقابتی هر مکان و مقصد گردشگری در این 

استان است.
مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس به اهدای دو لوح ثبت ملی میراث ناملموس 
مهارت کیسه بافی و شاهنامه خوانی شهر دژکرد در 
حاشیه برگزاری این جشنواره مردمی اشاره کرد و 
گفت: با توجه به قول مساعد خانم دکتر جلالی، معاون 
صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی مبنی بر انتخاب دژکرد 

به عنوان شهر ملی کیسه بافی، مقدمات این مهم فراهم و 
دژکرد، به زودی شهر ملی کیسه بافی  می شود.

ثابت اقلیدی در ادامه سخنانش به افتتاح آزادراه شیراز-
اصفهان اشاره کرد وگفت: آزاد راه شیراز- اصفهان با تلاش 
دولت مردمی اخیرا افتتاح شده است و شهردژ کرد در 
مسیر این آزادراه قرار دارد؛ با توجه به پیشرفت هایی که 
برای این شهر متصوریم، کمک می کنیم زیرساخت های 

گردشگری در منطقه نیز تقویت شود.
بنابر این گزارش جشنواره مردمی شکوفه های بادام 
شهر دژکرد در شهرستان اقلید با حضور دکتر مریم 
جلالی، معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی و همچنین تنی چند از 
مسئولان شهرستان اقلید و شهر دژکرد برگزار شد و 

مورد استقبال عموم مردم قرار گرفت.
در حاشیه این مراسم لوح ثبت ملی دو میراث ناملموس 
مهارت کیسه بافی و شاهنامه خوانی به فرماندار شهرستان 
اقلید اهدا شد. همچنین به افرادی که در تهیه و تکمیل 
پرونده ثبت ملی مهارت کیسه بافی و شاهنامه خوانی 

کمک کردند هم لوح تقدیر اهدا شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس عنوان کرد:

تقویت گردشگری با مزیت های رقابتی
ثابت اقلیدی: زیرساخت های گردشگری شهر دژکرد اقلید تقویت و توسعه می یابد

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به همراه عضو ناظر شورا در منطقه چهار شهرداری شیراز 
و شهردار این منطقه از ظرفیت های ورزشی باغ جنت بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه چهار شیراز، کیانی رحیمی، عضو ناظر شورای اسلامی شهر در حاشیه این 
بازدید در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در این بازدید از طرح های ورزشی در دست اجرا از 
جمله زمین فوتبال و والیبال ساحلی به همراه سایر فضاهای ورزشی بازی هایی همانند بازی 
های توپی، راکتی و پیست دوچرخه سواری و همچنین ظرفیت های گردشگری و فرهنگی 
باغ پارک بزرگ جنت بازدید شد. وی افزود: این پارک به عنوان یک ظرفیت منطقه چهار 
و محدوده ای که شهرداری در آن واقع شده باید حفظ و صیانت و توسعه های متناسب با 
کارکردهایی که دارد، انجام شود. عضو شورای اسلامی شهر شیراز افزود: در شورای ششم 
اسلامی مصوبه های خوبی را در توسعه ورزش و سلامت عمومی داشتیم که از جمله آن در 
منطقه چهار می توان به احداث دو زورخانه در محدوده منطقه یکی در پارک نوید محمدی 
و دیگری در پارک باغ جنت با عنوان زورخانه مرکزی شیراز اشاره کرد. کیانی رحیمی 

تصریح کرد: در حال حاضر اعتبار لازم برای ساخت این زورخانه ها از جمله زورخانه مرکزی 
پیش بینی شده و به تصویب شورا رسیده که امیدواریم با درایت مدیران در شهرداری منطقه 
و به صورت کلان در تمام حوزه های شهرداری بتوانیم پیمانکار را مشخص کرده و این طرح 
تا پایان دوره شورای اسلامی شهر به پایان برسد. حسام الدین اسدزاده، شهردار منطقه چهار 
شیراز نیز با اشاره به بازدید دکتر حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، از پارک باغ 
بزرگ جنت اظهار داشت: این بازدید در راستای توسعه زیرساخت های ورزشی این باغ پارک 
صورت گرفت و امیدوارم در آینده به یک پارک بزرگ با امکانات مجهز و زشی تبدیل شود. 
وی افزود: این باغ پارک، با زیرساخت خوب ورزشی خواستگاه بسیاری از جوانان و ساکنان 
شیراز است که شهرداری در آن  عملیات احداث و توسعه زمین های ورزشی از جمله زمین 
فوتسال و والیبال را در برنامه قرار داده که با برنامه ریزی صورت گرفته در کمترین زمان 
ممکن به بهره برداری می رسد. وی افزود: نگاه ما به ورزش با اولویت ورزش همگانی است و با 

این مهم می توانیم در سلامت شهروندان سهیم باشیم. 

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:

تبدیل باغ جنت به پارک بزرگ ورزشی


